
森林防火（打击毁林）户外宣传牌采购项目成交结果公告

（招标编号：JSZR-CG-2024041）

一、中标人信息：

森林防火（打击毁林）户外宣传牌采购项目:

中标人：徐州禾起文化传媒有限公司 中标价：8.49万元

二、其他：

江苏筑融工程项目管理有限公司对森林防火（打击毁林）户外宣传牌采购项目进行询价

采购。现发布成交结果公告。

一、采购人

1.名称：徐州市铜山区自然资源和规划局

2.地址：徐州市铜山区嘉源大厦6楼

3.联系方式：0516-8331917

4.采购项目联系人：陈帅

二、采购代理机构

1.名称：江苏筑融工程项目管理有限公司

2.地址：徐州市泉山区矿大软件园C7-8层

3.联系方式：13365285979

4.采购项目联系人：史婷婷

三、项目编号：JSZR-CG-2024041

四、项目名称：森林防火（打击毁林）户外宣传牌采购项目

五、成交供应商

名称：徐州禾起文化传媒有限公司

六、主要成交标的：

名称：森林防火（打击毁林）户外宣传牌采购项目

金额：84900.00元

七、评审小组成员名单：徐胜伟、蒋斌、陈帅。

八、开标时间：2024年11月27日。

九、公告期限为1个工作日。

十、各供应商对本次询价结果如有异议，请于七个工作日内以书面形式向本公司提出质

疑，七个工作日以外的质疑不再受理。

质疑受理部门：江苏筑融工程项目管理有限公司

联 系 人：史婷婷

联系电话：13365285979

在此，谨对积极参与本项目询价的供应商表示衷心地感谢！



特此公告。

江苏筑融工程项目管理有限公司

2024年11月27日

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 徐州市铜山区自然资源和规划局

地  址： 徐州市铜山区嘉源大厦6楼

联  系  人： 陈帅

电  话： 0516-83319179

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏筑融工程项目管理有限公司

地  址： 徐州市泉山区矿大软件园C7-8层

联  系  人： 史婷婷

电  话： 13365285979

电  子  邮  件： jszrxz01@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-11-27T14:11:34+0800
	第2页(343.4026,379.8238)
	已检查


		2024-11-27T14:11:34+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-11-27T14:11:34+0800
	第2页(570,300)
	已检查




